ACTA: PA 16.2021 APSC PROGRAMA AULA OCIO

NATURALEZA (versión 3)

Código para validación: 85KST-XTK3E-JZDLE Fecha de emisión: 29 de Enero de 2021 a las 13:35:19 Página 1 de 2

IDENTIFICADORES

El documento ha sido firmado por :

1.- CON_Administrativo Contratación del AYUNTAMIENTO DE TORREJON DE ARDOZ.Firmado CON_Coordinadora General de Contratación y Compras del AYUNTAMIENTO DE TORREJON

FIRMADO 27/01/2021 14:44





Plaza Mayor, 1 28850 Torrejón de Ardoz Madrid

C.I.F.: P-2814800E Nº Registro Entidades Locales 01281489 DIR L01281489

Contratación - MACM Expte: PA 16/2021

ACTA PARA LA APERTURA PÚBLICA DEL SOBRE C, DOCUMENTACIÓN RELATIVA A CRITERIOS EVALUABLES MEDIANTE JUICIOS DE VALOR

1) Datos de la sesión

Fecha de celebración: 23 de diciembre de 2021.

Hora: 12:00

Lugar: Salón de Plenillos.

Objeto del contrato: PROGRAMA DE AULA DE OCIO Y NATURALEZA DE LA CONCEJALIA DE JUVENTUD DEL AYUNTAMIENTO DE TORREJON DE

ARDOZ

Procedimiento: ABIERTO

Medios y fecha de publicidad oficial: Perfil del Contratante y Plataforma de

Contratación del Estado en fecha 4 de diciembre de 2020.

Asistentes

Miembros de la Mesa

Presidente: Da. Nuria Rodriguez Martínez, Coordinadora General de

Contratación y Compras.

Secretaria: Da. Ana Muñoz Blazquez, Funcionaria de Contratación Vocal:

D. Saturio Hernández de Marco, Secretario General.

D. Carlos Mouliaa Ariza, Interventor Accidental.

Contenido y resultado de la sesión

En cumplimiento de lo que prevén las normas de Contratación, la sesión tuvo por objeto, realizar la apertura pública del Sobre C, documentación relativa a criterios evaluables mediante juicio de valor presentada por el licitador:

- Sobre con número de registro de entrada de documentos 33670 de fecha 15 de diciembre de 2020, presentado por la ASOCIACION PARA EL DESARROLLO DE ACTIVIDADES EN LA NATURALEZA DOLMEN con C.I.F: G80275019.
- Sobre con número de registro de entrada de documentos 34325 de fecha 21 de diciembre de 2020, presentado por la mercantil AMENTIA SOLUCIONES, S,L, con C.I.F: B85218246.
- Sobre con número de registro de entrada de documentos 34358 de fecha 21 de diciembre de 2020, presentado por la mercantil DINAMUSIC GROUP, S.L., con C.I.F.: B86757457.

rumento electrónico ha sido aprobado por a las 14:06:10 del día 27 de Enero de 2021 Ana Muñoz Blazquez y por CON. Coordinadora General de Contratación y Compras(Nuria Rodríguez Martinez.

13 del día 27 de Enero de 2021 Nuria Rodríguez Martinez.

15 del día 27 de Enero de 2021 Nuria Rodríguez Martinez.

16 del día 27 de Enero de 2021 Nuria Rodríguez Martinez.

17 de Enero de 2021 Nuria Rodríguez Martinez.

18 del día 27 de Enero de 2021 Nuria Rodríguez Martinez.

18 del día 27 de Enero de 2021 Nuria Rodríguez Martinez.

18 del día 27 de Enero de 2021 Nuria Rodríguez Martinez.

18 del día 27 de Enero de 2021 Nuria Rodríguez Martinez.

Tfno. 91 678 95 00 -http//: www.ayto-torrejon.es - SAIC 010

1

DOCUMENTO	IDENTIFICADORES
ACTA: PA 16.2021 APSC PROGRAMA AULA OCIO	
NATURALEZA (versión 3)	

TDOC DATOC

Código para validación: 85KST-XTK3E-JZDLE Fecha de emisión: 29 de Enero de 2021 a las 13:35:19 Página 2 de 2 El documento ha sido firmado por :

1. - CON_Administrativo Contratación del AYUNTAMIENTO DE TORREJON DE ARDOZ Firmado 27/01/2021 14:06

27/01/22/14/06
22- CON_Coordinadora General de Contratación y Compras del AYUNTAMIENTO DE TORREJON

ESTADO

FIRMADO 27/01/2021 14:44





Plaza Mayor, 1 28850 Torrejón de Ardoz Madrid

C.I.F.: P-2814800E Nº Registro Entidades Locales 01281489 DIR L01281489

- Sobre con número de registro de entrada de documentos 34376 de fecha 21 de diciembre de 2020, presentado por la mercantil FERRO TEATRO, S.L., con C.I.F; B85927309.
- Sobre con número de registro de entrada de documentos 34579 de fecha 22 de diciembre de 2020, presentado por correo, por la mercantil AILEA FORMACION, S.L.U. con C.I.F: BD87087771.
- Sobre con número de registro de entrada de documentos 34581 de fecha 22 de diciembre de 2020, presentado por correo, por la mercantil PEBETERO SERVICIOS Y FORMACION, S.L. con C.I.F: B10369460.

Los Miembros de la Mesa adoptan acuerdo para que emitan informe sobre la oferta presentadas D^a. Amanda Paredes Olza – Técnica en funciones de la Concejalía de Juventud del Ayuntamiento de Torrejón de Ardoz.

Finalizado el acto objeto de la sesión, la Presidenta dio por concluida la misma a las 12:30 horas, de la cual, como Secretaria extiendo la presente acta.

Torrejón de Ardoz Documento firmado electrónicamente con Código Seguro de Verificación (CSV). Ver fecha y firma al margen